W wyniku przeprowadzonego postgpowania w dniu 20 lipca 2009 roku zawarto

umowg z Wykonawc4 p. AnetE CieSlirisk4 prowadzqcqdzialalnoSd gospodarczqpod firmq:

P.P.H.U. ANETKA Aneta CieSliriska, ul. B. Prusa 7,05-102 Nowy Dw6r Mazowiecki.

Wynagrodzenie za wykonanie roboty budowlanej ustalono na kwotE 129ll5r04

zlotych brutto (slownie: sto dwadzieScia dziewig6 tysigcy sto piptnaScie zlotych, cztery
grosze).